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Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
01:22 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene/2020 Al 31/ene/2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$47,146,336.19Gasto Corriente $47,146,336.19 $2,761,451.68 $2,761,451.68$0.00 $44,384,884.511

$69,958,534.06Gasto de Capital $69,958,534.06 $0.00 $0.00$0.00 $69,958,534.062

$1,076,519.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $1,076,519.00 $166,904.76 $166,904.76$0.00 $909,614.243

$736,420.00Pensiones y Jubilaciones $736,420.00 $0.00 $0.00$0.00 $736,420.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$118,917,809.25Total $118,917,809.25 $2,928,356.44 $2,928,356.44$0.00 $115,989,452.81
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